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NARKOTİK EKİPLERİNDEN BİLGİLENDİRME SEFERBERLİĞİ   ■ 5'TE NEVŞEHİR KİTAP FUARI KAPILARINI AÇIYOR  ■ 3'TE PARK HALİNDEKİ ARAÇ ALEV ALDI YANGINA İTFAİYE YETİŞTİ  ■ 4'TE

Nevşehir'de kira artış
oranı belli oldu

Nevşehir'de 2026 yılının mayıs dönemine 
ilişkin kira artış oranı Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK verileriyle netleşti.

Babasını bıçakladı, 
arkasına bile bakmadan kaçtı

DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Orçun Çalkap'ın, iki kanunu 
birleştirip tasarladığı yeni enstrüman, 
Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 
"faydalı model" olarak tescillendi.

Soğuğa, sıcağa rağmen
iki genç atletin büyük mücadelesi
Nevşehir'in Kaymaklı beldesinde yaşayan 19 yaşındaki Batuhan Ergöz 
ve 14 yaşındaki Hüseyin Efe Ertaş, her gün 20 kilometre yol yaparak 
kent merkezindeki piste geliyor. Zorlu hava şartlarına ve uzun 
mesafeye rağmen antrenmanlarını aksatmayan iki genç atlet, Türkiye 
ve dünya şampiyonalarına hazırlanarak çevrelerine de ilham oluyor.

Nevşehir'de baba ile oğul arasında çıkan 
tartışma kanlı bitti. Kavgada baba ve oğlu 
birbirlerini bıçaklayarak yaraladı. Olay 
sonrası babasını bıçaklayan genç, olay 
yerinden arkasına bile bakmadan kaçtı. 

DEVAMI SAYFA 6'DA

Emniyet Genel
Müdürü Fidan için
veda yemeği
Nevşehir Valiliği görevinden Emniyet 
Genel Müdürlüğüne atanan Ali Fidan 
için düzenlenen veda programında 
duygusal anlar yaşandı.

DEVAMI SAYFA 3'TE

DEVAMI SAYFA 4'TE
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Ü
niversite bünyesinde yürütülen 
çalışmalar kapsamında, eTwinning 
ITE projesi çerçevesinde European 

School Education Platform (ESEP) 
sistemi eğitimi düzenlenerek 
öğrencilerin küresel eğitim ağlarına 
entegrasyonu hedeflendi. NEVÜ Eğitim 
Öğretim Koordinatörlüğü ile Eğitim 
Fakültesi iş birliğinde gerçekleştirilen 
programda, Avrupa'daki eğitimciler ve 
kurumlar arasında iş birliğini teşvik eden 
ESEP sistemi tüm yönleriyle ele alındı. 
Katılımcılara platformun işleyişi, proje 
oluşturma süreçleri, uluslararası ortak 
bulma yöntemleri ve dijital araçların 
etkin kullanımı detaylı şekilde aktarıldı.
Eğitim, NEVÜ Eğitim Öğretim 
Koordinatörü Ergin Erginer'in 
kolaylaştırıcılığında gerçekleştirilirken, 
içerik sunumu Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü eTwinning Kalite Geliştirme 
Ekibi üyesi Nevzat Özdemir tarafından 
yapıldı. Alanında deneyimli isimler 
tarafından verilen eğitim, katılımcılar 
açısından hem teorik hem de 
uygulamalı yönleriyle dikkat çekti.
Programa; NEVÜ Rektör Yardımcısı 
Mutluhan Akın, Eğitim Fakültesi Dekanı 
Mustafa Tahiroğlu, akademisyenler, 
eTwinning Nevşehir İl Koordinatörü 

Volkan Yılmaz ve Eğitim Fakültesi'nin 11 
farklı bölümünden çok sayıda öğretmen 
adayı katıldı. Yoğun ilgi gören program, 
üniversite-yerel eğitim iş birliğinin güçlü 
bir örneğini oluşturdu. Eğitim, NEVÜ 
yerleşkesinde bulunan Şehit Eren Bülbül 
Konferans Salonu'nda düzenlendi. 
Programda özellikle kültürlerarası 
iletişim, uluslararası proje geliştirme ve 
Avrupa'daki meslektaşlarla iş birliği 
kurma konularına vurgu yapıldı. 
Katılımcılara, eTwinning projeleri 
üzerinden yürütülen başarılı örnekler 
sunularak uygulamalı anlatımlar 
gerçekleştirildi.Eğitim süresince 
öğretmen adaylarının yalnızca teorik 
bilgi edinmesi değil, aynı zamanda dijital 

platformları aktif biçimde kullanma 
becerisi kazanması da amaçlandı. Bu 
kapsamda, katılımcılar proje yazımı, 
dijital içerik üretimi ve çevrim içi iş birliği 
araçlarının kullanımı konusunda önemli 
deneyimler elde etti. Programın 
sonunda katılımcıların soruları 
yanıtlanarak merak edilen konulara 
açıklık getirildi. Düzenlenen bu eğitim 
sayesinde NEVÜ'lü öğretmen 
adaylarının, uluslararası eğitim ağlarına 
daha etkin katılım sağlaması ve 
gelecekte görev alacakları eğitim 
kurumlarında yenilikçi projeler 
geliştirmesi bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Topaç Şehit Bekir Şahin İlkokulu ve 
Topaç Köyü Camii iş birliğiyle 
hayata geçirilen proje kapsamında 

hazırlanan yıl sonu şenliği 
gerçekleştirilecek.
Yıl boyunca öğrencilerin hem akademik 
hem de manevi gelişimine katkı sunmayı 
amaçlayan proje, köy halkı tarafından da 
büyük ilgi gördü. Öğrenciler, cami 
merkezli eğitimlerle değerler eğitimi 
alırken aynı zamanda sosyal sorumluluk 
projelerinde aktif rol üstlendi.
YIL BOYUNCA VEFA, ÇEVRE VE 
DEĞERLER EĞİTİMİ
ÇEDES projesi kapsamında öğrenciler yıl 
boyunca çeşitli etkinliklerde yer aldı. 
Köydeki yaşlı vatandaşlara yönelik vefa 
ziyaretleri gerçekleştirilerek büyüklerin 
duaları alındı. Şehit aileleri ziyaret edilerek 
manevi bağlar güçlendirildi ve vatan 
sevgisi bilinci pekiştirildi.
Ayrıca çevre bilincini artırmaya yönelik 
ağaç dikme ve temizlik faaliyetleri 

düzenlenirken, Ramazan ayında yapılan 
özel etkinlikler ile çocuklara paylaşma ve 
yardımlaşma değerleri kazandırıldı. Bu 
çalışmalar sayesinde öğrencilerin sosyal 
ve ahlaki gelişimlerine önemli katkılar 
sağlandı.
20 HAFTALIK CAMİ EĞİTİMİ VE BÜYÜK 
FİNAL ŞENLİĞİ
Projenin en dikkat çeken bölümlerinden 
biri olan “Büyüğümle Camideyim” 
programı kapsamında öğrenciler 20 hafta 
boyunca her perşembe akşamı camide 
eğitim aldı. İman esasları, dini değerler ve 
Peygamber Efendimiz'in (sav) ahlaki 
öğretileri öğrencilere aktarıldı.
Final programında başarılı öğrencilere 
çeşitli ödüller verilecek. Birincilere bisiklet, 
ikincilere drone, üçüncülere ise 2 bin TL 
değerinde kırtasiye çeki hediye edilecek.
Şenlik kapsamında Topaç Köyü Camii 
bahçesi adeta festival alanına dönüşecek. 
Şişme oyun parkları, Hacivat-Karagöz ve 
Nasreddin Hoca gösterileri, “Uzay Çadırı” 

etkinliği, dondurma ve pamuk şeker 
ikramları ile çocuklar unutulmaz bir gün 
yaşayacak. Program, tüm köy halkının 
katılımıyla çekilecek “Büyük Aile Fotoğrafı” 

ile sona erecek. 21 Mayıs 2026 tarihinde 
saat 09.30'da gerçekleştirilecek etkinliğin, 
köyde büyük bir coşkuya sahne olması 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), öğretmen adaylarının uluslararası düzeyde donanım 
kazanmasını sağlamak amacıyla önemli bir eğitim programına ev sahipliği yaptı. 

Topaç köyünde şenlikle ÇEDES Projesi finali! 
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Topaç köyünde yürütülen Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) projesi, yıl 
boyunca süren eğitim, vefa ve sosyal sorumluluk faaliyetlerini büyük bir final programıyla taçlandırıyor. 

Öğretmen adaylarına eTwinning eğitimi verildi

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Başkan Arı, Ankara'da 
düzenlenen Türkiye Belediyeler 

Birliği (TBB) Meclis Toplantısı'na 
katıldı. Başkan Arı, yeniden Türkiye 
Belediyeler Birliği (TBB) Encümen 
Üyeliğine seçildi. 46 ülkenin üye 
olduğu Avrupa çapında 100 binin 
üzerinde yerel ve bölgesel 
yönetimlerin seçilmiş temsilcilerinin, 
sorunlarını tartıştıkları, deneyimlerini 
paylaştıkları ve görüşlerini 
hükümetlere ifade edebilecekleri bir 
forum ortamı sağlayan Avrupa 
Konseyi, yerel ve bölgesel politikalara 
tüm yönleri ile danışmanlık yapıyor. 

Yerel demokrasi anlayışının 
güçlendirilmesi açısından ortaya koyduğu 
vizyoner yapısıyla uluslararası düzeyde her 
kesimden büyük takdir alan Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, farkındalık 
oluşturmaya devam ediyor. Türkiye 
Belediyeler Birliği (TBB) 2026 yılı Mayıs Ayı 
Olağan Meclis Toplantısı Ankara'da 
gerçekleştirildi. Seçim gündemiyle 
Ankara'da toplanan TBB Meclisi, Birlik 
Başkanı, Meclis Başkanlık Divanı, İhtisas 
Komisyonu Üyeleri ile Encümen Üyelerini 
seçti.  Şehrimizi ulusal ve uluslararası 
platformlarda en üst seviyede temsil eden 
ve yaptığı konuşmalarla Dünya 
gündeminde ses getiren Başkan Arı, 

Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Kongresi meclis üyeliği 
yapmak üzere bir kez daha TBB encümen 
üyesi olarak seçildi. Toplantı için Ankara'da 
bulunan Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, “Türkiye'deki bütün belediye 
başkanlarının, meclis üyelerinin üye 
olduğu Türkiye Belediyeler Birliği'nin 
başkan vekilleri ve ihtisas komisyon 
üyelerin seçimleri için burada 
bulunuyoruz. TBB seçimlerinde 
Nevşehir'imizi temsilen bulunduk. Türkiye 
Belediyeler Birliği'nin encümen üyeliğine 
yeniden seçildim. Ülkemiz, şehrimiz ve 
belediyemiz için hayırlı ve uğurlu olsun” 
dedi. BÜLTEN

Başkan Arı, TBB Encümen Üyeliğine yeniden seçildi
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Ankara'da gerçekleştirilen Türkiye Belediyeler Birliği Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda 
yeniden encümen üyeliğine seçilerek, hem Nevşehir'i ulusal ve uluslararası platformlarda temsil etme görevini sürdürdü hem de 
yerel yönetimler düzeyinde yürütülen çalışmalarda aktif rol almaya devam edeceğini vurguladı.



www.muskarahaber.com 35 Mayıs 2026 Salı

İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 03:58

: 05:33

: 16:32

: 19:43

ÖĞLE YATSI: 12:43 : 21:12

GÜNDÜZ 7 0384 213 38 66
0384 212 98 82GECE 3

Soğuğa, sıcağa rağmen iki genç atletin büyük mücadelesi
Nevşehir'in Kaymaklı beldesinde yaşayan 19 yaşındaki Batuhan Ergöz ve 14 yaşındaki Hüseyin Efe Ertaş, her gün 20 kilometre yol 
yaparak kent merkezindeki piste geliyor. Zorlu hava şartlarına ve uzun mesafeye rağmen antrenmanlarını aksatmayan iki genç atlet, 
Türkiye ve dünya şampiyonalarına hazırlanarak çevrelerine de ilham oluyor.

Nevşehir'in Kaymaklı beldesinde 
yaşayan iki atlet, şampiyonluklar 
kazanmak için her gün minibüsle 

kent merkezindeki atletizm sahasına 
gelerek antrenmanlara katılıyor.
Küçük yaşlarda atletizme gönül veren 19 
yaşındaki Batuhan Ergöz ve 14 yaşındaki 
Hüseyin Efe Ertaş, kışın dondurucu 
soğuğu ve yazın kavurucu sıcağı 
demeden antrenman için 20 kilometre 
uzaktan geliyor. Rakiplerinin yanı sıra 
mesafeyle de yarışan sporcular, 
madalyalarına yenilerini eklemek için 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Önceki 
yıllarda katıldığı 4 Türkiye şampiyonasında, 
3 ikincilik ve bir üçüncülük elde eden 
Batuhan, 5-9 Ağustos'ta ABD'nin Oregon 
eyaletinde düzenlenecek 20 Yaş Altı 
Dünya Atletizm Şampiyonası'na 
hazırlanırken, şubat ayında gerçekleştirilen 
Nejat Kök 16 Yaş Altı Türkiye Salon 
Şampiyonası'nda Türkiye üçüncülüğü, 11 
Nisan'da Adana'da yapılan Yıldız Erkekler 
Türkiye Şampiyonası'nda da birincilik elde 
eden Hüseyin Efe ise 9-10 Mayıs'ta 
Bursa'da düzenlenecek Okullar Küçükler 

Puanlı Atletizm Türkiye Şampiyonası için 
çalışmalarına devam ediyor.
DERSTEN KAÇMAK İÇİN GİTTİĞİ 
YARIŞTA İKİNCİ OLDU
Milli takım antrenörleri baba Resul 
Köstekçi ile oğlu Hakan Köstekçi 
nezaretinde çalışan sporculardan Batuhan, 
AA muhabirine, ortaokulda öğretmeninin 
isteği üzerine katıldığı okullar arası yarışta 
ikincilik elde etmesinin ardından atletizme 
başladığını ve 8 yıldır aralıksız çalıştığını 
söyledi. Futbola ilgisinin olduğunu ancak 
tesadüfen tanıştığı atletizmde yeteneğinin 
fark edilmesiyle antrenmanlara 
aksatmadan katıldığını belirten Batuhan, 
her gün beldeden kent merkezine 
gelmenin getirdiği zorluklara rağmen 
yılgınlık göstermediğini ifade etti.
Ailesinin desteğini her zaman hissettiğini 
dile getiren Batuhan, şöyle konuştu: 
"Okuldayken hocam 'Atletizm yarışına 
gidelim' demişti. İlk başta 'yok' demiştim 
aslında ama sonrasında sırf dersten 
kaçmak için gitmek istedim. Orada ikinci 
oldum. Resul hocamla tanıştım, 'Sende ışık 
görüyorum' dedi. İlk 3-4 sene alışma 

süreciydi. Sonrasında adapte oldum, iş 
büyüdü ve Türkiye derecelerine giriştim. 
Atletizmde kesinlikle disiplin ve fedakarlık 
çok önemli. Özellikle 8 yıldır her gün 
Kaymaklı'dan gelip gitmek kolay değil 
açıkçası. Her gün geliyoruz, çimde, sahada 
çeşitli antrenmanlar yapıyoruz."
Batuhan, zaman zaman mezun olduğu 
ortaokuldaki öğretmenlerini ziyarete 
gittiğinde, sohbet ettiği öğrencilerden, 
"Ben de senin gibi koşucu olacağım" 
sözlerini sıklıkla duyduğunu, kendisinin de 
çocukları ve akranlarını spora 
yönlendirmek için telkinde bulunduğunu 
anlattı.
BELDE SOKAKLARINDA KOŞAN 
BATUHAN'A ÖZENİP ATLETİZME 
YÖNELDİ
Hüseyin Efe ise spora ilgisinin olmadığını 
ancak belde sokaklarında koşan Batuhan'ı 
gördükçe atletizme hevesinin arttığını 
söyledi. Başvurduğu seçmelerde başarı 
göstermesiyle 4 yıl önce bu spor dalına 
yöneldiğini dile getiren Hüseyin Efe, 
vaktinin çoğunu antrenmanlara ayırdığını 
dile getirdi. Hüseyin Efe, telefon veya 
bilgisayarda vakit harcamak istemediğini 
ve akranlarına sporu tavsiye ettiğini 
vurgulayarak, "Atletizm güzel geldi. 
Kasabada Batuhan abiyi görmüştüm. Ona 
özenerek başladım. 2 yıl koşu çalıştım. 
Sonra Hakan hocam benim branşımı 
buldu ve yürüyüş dalına devam ettim. Bu 
dalda yarışlara katıldık, Türkiye 
üçüncülüğü elde ettim. Önümüzde final 
yarışı var. Ardından da hedefim Avrupa 
yarışlarına katılmak. Her gün gelip 
gidiyoruz. Disiplin ve fedakarlık 
gerektiriyor." diye konuştu.
"ÇEVRESİNDEKİ GENÇLERE DE ÖRNEK 
OLMAKTALAR"
Antrenör Resul Köstekçi ise atletizmin bazı 
spor branşlarına kı asla zor ve fedakarlık 

y

gerektirdiğini söyledi.

Bugüne kadar çok sayıda sporcu 
yetiştirdiğini anlatan Köstekçi ancak 
Batuhan ve Hüseyin Efe'nin 
antrenmanlarını aksatmamak için her gün 
kilometrelerce yoldan gelmelerini takdirle 
karşıladığını belirtti. Köstekçi, her ikisinin 
atletizmde daha büyük başarılara imza 
atacaklarına inandığını dile getirerek, 
şunları kaydetti: "Gençlerimiz, 20 
kilometre uzaklıkta olan beldemizden 
gelmekte. Samimi olarak söylüyorum, bu 
çocuklarımızı kutluyorum. Onların bir 
çocukluk dönemleri olmadı. Genelde 
antrenmanla geçirdiler günlerini. 
Antrenmandan sonra da derslerine 
yoğunlaşıyorlar. Batuhan, atletizmin yanı 
sıra beden eğitimi bölümünde antrenörlük 
okuyor. Bundan dolayı da gurur 
duyuyoruz. Çocuklarımız da ellerinden 
geldiği kadar yıllardır bu fedakarlığı 
göstermekte. Çevresindeki gençlere de 
örnek olmaktalar. Bu da bizi ayrı bir 
gururlandırıyor. Mesela kış döneminde 
havalar erken karardığı için beldeden 
gelirken çocuklar o yolu çekmek 
zorundalar. Buraya geldikten sonra da 
karda kışta antrenman yaparken zorluklara 
katlanıyorlar." AA

Nevşehir'de suça geçit yok: 72 aranan şahıs yakalandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından son haftalarda yürütülen denetim ve operasyonlarda çok sayıda kaçak ürün, 
uyuşturucu madde ve silah ele geçirildi. 

Emniyet Müdürlüğünde görev yapan 
farklı şubelerin koordinasyonuyla 
yapılan çalışmalar devam ediyor.

Bu kapsamda emniyet birimlerince yapılan 
uygulamalarda 5 milyon 400 bin adet boş 
makaron ile 50 bin adet doldurulmuş 
makaron ele geçirilirken, 900 paket 
elektronik sigara tütünü de ekipler 
tarafından muhafaza altına alındı. 
Uyuşturucu ile mücadele kapsamında 
yürütülen çalışmalarda ise 73 gram kubar 
esrar, 9,31 gram metamfetamin ve 4,30 
gram esrar maddesi ele geçirildi.
Operasyonlar sırasında ayrıca 1 adet 
hassas terazi, 2 adet tabanca, 41 adet 
tabanca fişeği ve 1 adet av tüfeği de ele 
geçirilen malzemeler arasında yer aldı. 
Yapılan incelemelerde 470 bin TL 
değerinde sahte çek ile 2 adet yakalamalı 
araç da tespit edildi.
72 ARANAN ŞAHIS YAKALANDI
Nevşehir genelinde gerçekleştirilen 
uygulamalarda toplam 72 aranan şahıs 
yakalanarak adli makamlara teslim edildi. 
Operasyonlar kapsamında 33 kişi hakkında 

adli işlem yapılırken, 13 kişi hakkında ise 
idari işlem uygulandı.
4 KİŞİ TUTUKLANDI
Emniyet güçlerinin yürüttüğü çalışmalar 
sonucunda gözaltına alınan şüphelilerden 
4'ü çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, suç 
ve suçlularla mücadelenin kararlılıkla 
sürdürüleceği belirtilirken, vatandaşların 
huzur ve güvenliğinin sağlanmasına 
yönelik denetimlerin aralıksız devam 
edeceği vurgulandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Kitap Fuarı kapılarını açıyor

Yüzlerce yayınevi, binlerce kitap 
ve tanınmış yazarlar 20-24 
Mayıs'ta Kapadokya Kültür ve 

Sanat Merkezi'nde okurlarla buluşacak.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Kapadokya'nın merkezi Nevşehir, 
Nevşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde 
düzenlenecek Kitap Fuarı'na hazırlanıyor. 
Kapılarını açacak olan Nevşehir Kitap 
Fuarı, on binlerce kitabı, yüzlerce 
yayınevini ve Türkiye'nin 
önde gelen yazarlarını 
ağırlayarak, kenti bir kültür 
ve edebiyat şölenine 
dönüştürecek. 
Nevşehir Belediyesi ev 
sahipliği ve öncülüğünde 
organize edilecek kitap 
fuarı, Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi fuar 
alanında 
gerçekleştirilecek. Kitap 
Fuarı 20 - 24 Mayıs 2026 

tarihleri arasında her gün 10.00 - 20.00 
saatleri arasında ziyarete açık olacak. 
Yüzlerce yayınevi ve yazarı buluşturacak 
fuarda, Türkiye'nin tanınmış kalemleri ve 
fikir insanları da okurlarıyla bir araya 
gelecek. İmza günleri ve söyleşilerle 
renkli geçecek etkinlikte kültür, edebiyat 
ve düşünce dünyasının önemli isimleri 
Nevşehirlilerle buluşacak. 
BÜLTEN
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Emniyet Genel Müdürü Ali Fidan için veda yemeği
Nevşehir Valiliği görevinden Emniyet Genel Müdürlüğüne atanan Ali Fidan için düzenlenen veda programında duygusal anlar yaşandı. 
Fidan, görev süresi boyunca halka açık yönetim anlayışı ve kurumlar arası uyuma önem verdiklerini vurgulayarak Nevşehir’den güzel 
anılarla ayrıldığını söyledi.

Nevşehir Valisi iken geçen hafta, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan 

kararla, Emniyet Genel Müdürlüğü 
görevine atanan Fidan için Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında 
veda yemeği düzenlendi. Fidan, burada 
yaptığı konuşmada, valilik görevi boyunca 

kente hizmet etmenin onurunu yaşadığını 
belirtti. Her görevin geçici olduğunu ifade 
eden Fidan, şöyle konuştu: "Nevşehir'i 
memleketimiz bilip güzel dostlar edindik. 
Güzel anılarla buradan ayrılıyoruz. Ama 
her görevin bir sonu var. Bizim için önemli 
olan görevleri devrettiğimizde güzel 
anılmaktır. Bu her kamu görevlisinin en 

büyük arzudur. Nevşehir'de 
görev yaptığımız süre 
boyunca iki şeye dikkat ettik. 
Birincisi, kapımız tüm 
vatandaşlarımıza açıktı. 
Hiçbir zaman ulaşılamaz 
duvarlar örmemeye gayret 
ettik. Gelen hiç kimseyi geri 
çevirmeme prensibiyle 
çalıştık. İkincisi ise 
Nevşehir'de devletin bütün 
kurumlarını uyum içinde 
çalıştırmayı öncelik olarak 
saydık. Elimizden geldiğince 

bize emanet edilen hizmet bayrağını daha 
yukarılara taşıma gayreti içerisinde olduk. 
Kalbimiz burada, Nevşehir'in her bir 
meselesini bizim meselemiz olmasının 
bilinciyle ayrılıyoruz." 
Programa, AK Parti Nevşehir milletvekilleri 

Süleyman Özgün, Emre Çalışkan, MHP 
Grup Başkanvekili, Nevşehir Milletvekili 
Filiz Kılıç, daire amirleri, siyasi parti ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri, iş insanları ile 
vatandaşlar katıldı.
AA

NEVESOB'da Mehmet Pınarbaşı yeniden başkan seçildi
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (NEVESOB) seçimli olağan genel kurul toplantısı tamamlandı. Esnaf camiasının yakından 
takip ettiği seçimde mevcut başkan Mehmet Pınarbaşı, delegelerin oylarıyla yeniden başkanlığa seçilerek güven tazeledi.

EVESOB'a bağlı 23 oda başkanı, Nyönetim kurulu üyeleri ve birlik 
delegelerinin katılımıyla 

gerçekleştirilen genel kurulda, yeni dönem 
yönetimi de şekillendi. Delegeler, oy 
kullanarak hem başkanlık görevini belirledi 
hem de birliğin önümüzdeki süreçte 
izleyeceği yol haritasına katkı sundu.
TEK ADAYLI SEÇİMDE GÜVEN TAZELEDİ
Başkanlık görevini iki dönemdir sürdüren 
Mehmet Pınarbaşı, genel kurula tek aday 
olarak katıldı. Herhangi bir rakibin 
bulunmadığı seçimde delegelerin desteğini 
alan Pınarbaşı, bir kez daha NEVESOB 
başkanlığına seçildi.
“GÜÇLÜ VE DENGELİ BİR YAPI 
OLUŞTURDUK”
Genel kurulda konuşan Pınarbaşı, görev 
süresi boyunca hayata geçirilen çalışmalara 

değinerek, mali açıdan dengeli ve 
sürdürülebilir bir yapı oluşturduklarını ifade 
etti. Birliğin gelir ve gider dengesini sağlayan 
bir yönetim anlayışı benimsediklerini 
vurgulayan Pınarbaşı, destek veren tüm 
paydaşlara teşekkür etti.
Pınarbaşı konuşmasında; oda başkanları, 
yönetim kurulu üyeleri, genel sekreterler, 
birlik personeli, kamu kurum ve kuruluşları, 
emniyet teşkilatı, basın mensupları ve seçim 
kurulu görevlilerine katkılarından dolayı 
teşekkürlerini iletti.
Gerçekleştirilen genel kurul ile birlikte 
NEVESOB'da yeni dönem resmen başlarken, 
esnaf ve sanatkârların beklentilerine yönelik 
çalışmaların sürdürülmesi hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de anlamlı ziyaret: Hastalara moral oldular
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan ve beraberindeki heyet, Nevşehir Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerini iletti. Gerçekleştirilen ziyaret, hem hastalara hem de yakınlarına moral kaynağı oldu.

illetvekili Çalışkan'a ziyaret Msırasında İl Genel Meclisi 
Başkanı Serkan Feralan ile AK 

Parti Nevşehir İl Kadın Kolları Başkanı 
Elife Çelebi de eşlik etti. Heyet, özellikle 
Beyin Cerrahi Servisi'nde tedavi gören 
hastalarla yakından ilgilenerek sağlık 
durumları hakkında bilgi aldı.
Ziyarette, ameliyat geçiren Elife 
Çelebi'nin babası Osman Ali de 
unutulmadı. Heyet, Osman Ali başta 
olmak üzere serviste bulunan tüm 
hastalara geçmiş olsun dileklerini 
ileterek, bir an önce sağlıklarına 

kavuşmaları temennisinde bulundu.
Milletvekili Çalışkan yaptığı 
değerlendirmede, hastaların durumunu 
yerinde görmek ve destek olmak 
amacıyla ziyareti gerçekleştirdiklerini 
belirtti. Tüm hastalara acil şifa dileyen 
Çalışkan, sağlık çalışanlarının özverili 
çalışmalarına da dikkat çekti.
Heyet üyeleri, hastane personeline 
teşekkür ederek, fedakârca görev yapan 
sağlık çalışanlarının her zaman takdiri 
hak ettiğini vurguladı. Ziyaret, iyi 
dileklerin iletilmesinin ardından sona 
erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Park halindeki araç alev aldı: 
Yangına itfaiye yetişti

evşehir'de park halindeki Nbir araçta çıkan yangın 
itfaiye ekiplerince 

söndürüldü. Olayda ölen ya da 
yaralanan olmadı. 
Alınan bilgiye göre, Camicedit 
Mahallesi Belediye Caddesi'nde park 
halinde bulunan Kemal V.'ye ait 50 AC 
560 plakalı araçta henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 
Araçtan yükselen duman ve alevleri 
fark eden vatandaşlar, durumu itfaiye 
ve polis ekiplerine bildirdi.İhbar üzerine 
olay yerine gelen Nevşehir Belediyesi 
itfaiye ekipleri, yangına kısa sürede 
müdahale ederek alevleri kontrol altına 
aldı. Yangın, çevredeki diğer araçlara ve 
binalara sıçramadan söndürüldü.
Olayda yaralanan olmazken, araçta 
hasar meydana geldi. Yangının çıkış 
nedenine ilişkin inceleme başlatıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de kira artış oranı belli oldu
Nevşehir'de 2026 yılının mayıs dönemine ilişkin kira artış oranı Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verileriyle netleşti.

evşehir'de kiracıları ve ev Nsahiplerini yakından ilgilendiren 
mayıs 2026 kira artış oranı, TÜİK 

tarafından açıklanan nisan ayı enflasyon 
verileriyle netlik kazandı. Açıklanan verilere 
göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Nisan 
ayında aylık bazda yüzde 4,18 artarken, 
yıllık enflasyon yüzde 32,37 olarak 
gerçekleşti. Kira artışlarında esas alınan 12 
aylık TÜFE ortalaması ise yüzde 32,43 oldu. 
Buna göre, Mayıs ayında yenilenecek kira 
sözleşmelerinde uygulanabilecek en 
yüksek artış oranı yüzde 32,43 olarak 
belirlendi. Geçtiğimiz ay bu oran yüzde 
32,82 seviyesindeydi. Böylece Mayıs ayında 
kira artış tavanında sınırlı bir düşüş 

yaşandığı görüldü. Nevşehir'de son 
dönemde yükselen kira fiyatları nedeniyle 
hem kiracılar hem de ev sahipleri açıklanan 
oranları yakından takip ediyor. Belirlenen 
tavan oran, yapılacak kira artışlarında yasal 
üst sınırı oluştururken, tarafların daha 
düşük oranlarda anlaşma yapmasının 
önünde herhangi bir engel bulunmuyor.
ÖRNEK KİRA HESAPLAMALARI
Yüzde 32,43'lük artış oranına göre bazı 
örnek hesaplamalar şu şekilde: 10.000 TL 
kira - 13.243 TL. 7.500 TL kira - 9.932 TL. 
15.000 TL kira - 19.864 TL. Kira artışı, 
mevcut kira bedelinin 1,3243 katsayısı ile 
çarpılmasıyla hesaplanıyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Jandarmadan gençlere direksiyon başında hayat dersi
Jandarma Genel Komutanlığı, Trafik Haftası dolayısıyla
ülke genelinde yürütülen bilinçlendirme çalışmalarını
sosyal medya üzerinden kamuoyuyla paylaştı. 

evşehir İl Jandarma Komutanlığı Ntarafından organize edilen 
programlar kapsamında hem 

sürücülere hem de gençlere yönelik çeşitli 
faaliyetler düzenlendi. Trafik güvenliğine 
dair farkındalığın artırılmasının 
hedeflendiği etkinliklerde, teorik bilginin 
yanı sıra uygulamalı eğitimlere de yer 
verildi. Etkinliklerin önemli duraklarından 
biri Kapadokya Üniversitesi oldu. 
Üniversite kampüsünde kurulan jandarma 
bilgilendirme stantları öğrencilerin ilgisini 
çekerken, özellikle motosiklet kullanan 
gençlere yönelik verilen güvenli sürüş 
eğitimleri ön plana çıktı. 
Uzman personel tarafından 

gerçekleştirilen eğitimlerde, trafikte dikkat 
edilmesi gereken kurallar uygulamalı 
olarak anlatıldı. Programlar kapsamında 
örnek davranış sergileyen sürücüler de 
unutulmadı. Trafik kurallarına uyan 
vatandaşlar plaketle ödüllendirilirken, 
katılımcılara bilgilendirici broşürler 
dağıtıldı. Bu uygulamalarla hem teşvik 
edici hem de eğitici bir yaklaşım 
benimsendi. Jandarma yetkilileri, Trafik 
Haftası boyunca benzer etkinliklerin 
süreceğini ifade ederken, özellikle genç 
sürücülere yönelik eğitimlerin trafik 
kazalarının azaltılmasında önemli bir rol 
oynadığını vurguladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Halı sahaya zarar verenler tespit
edilecek: Yasal süreç başladı

Derinkuyu Belediyesi, halı sahada meydana gelen zarar
olayıyla ilgili inceleme başlatıldığını, sorumluların tespit 
edilerek haklarında yasal işlem uygulanacağını açıkladı.

Derinkuyu Belediyesi, bakım ve onarım 
çalışmaları devam eden halı sahada 
meydana gelen zarar olayıyla ilgili 
inceleme başlatıldığını duyurdu. Kamu 
malına zarar veren kişi ya da kişilerin 
tespit edilmesi için çalışmalar sürerken, 
sorumlular hakkında yasal işlem 
uygulanacağı bildirildi. Derinkuyu ilçesi 
Şehit Selçuk Karabakla Caddesi üzerinde 
bulunan ve kısa süre içinde yeniden 
hizmete açılması planlanan halı sahada, 
kimliği belirsiz kişi ya da kişiler 
tarafından saha brandasının kesildiği 
tespit edildi. Olayın ardından belediye 
ekipleri bölgede inceleme başlatırken, 

konuyla ilgili resmi süreç de devreye 
alındı. Derinkuyu Belediye Başkanı 
Taner İnce, yaşanan olaya sert tepki 
göstererek kamu malına zarar 
verilmesinin kabul edilemez olduğunu 
vurguladı. Sorumluların en kısa sürede 
tespit edilerek gerekli hukuki sürecin 
başlatılacağını ifade eden Başkan İnce, 
vatandaşlara da çağrıda bulundu. İnce, 
ortak kullanım alanlarının korunması 
konusunda daha fazla hassasiyet 
gösterilmesi gerektiğini belirterek, kamu 
malına zarar veren hiçbir davranışın 
karşılıksız kalmayacağını kaydetti.
HABER: SEMA BALLIKAYA

N
evşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, 

uyuşturucuyla mücadele kapsamında 
bilgilendirme ve farkındalık 
çalışmalarını sürdürüyor. Narkotik 
ekiplerince, Halk Eğitim Merkezi Hijyen 
Kursu katılımcıları ile Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ) İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi öğrencilerine yönelik 
kapsamlı bir eğitim programı 
gerçekleştirildi.Düzenlenen bilgilendirme 
faaliyetlerinde, uyuşturucu ile mücadelede 
hayata geçirilen projeler ve önleyici 
çalışmalar katılımcılara detaylı şekilde 
anlatıldı. Narkotik ekipleri tarafından 
verilen eğitimlerde özellikle gençler ve 
aileler üzerinde farkındalık oluşturmayı 
amaçlayan projelere dikkat çekildi. 
Program kapsamında, vatandaşların 
uyuşturucu ile mücadeleye aktif katılımını 
sağlayan UYUMA Projesi hakkında bilgi 
verildi. Mobil uygulama üzerinden yapılan 

ihbarların güvenli şekilde değerlendirildiği 
sistemin, suçla mücadelede önemli bir rol 
oynadığı vurgulandı. Ayrıca Narkotik Vaka 
Analiz Sistemi (NARVAS) ile suç 
haritalarının oluşturulduğu, riskli 
bölgelerin tespit edilerek çalışmaların bu 
doğrultuda yoğunlaştırıldığı ifade edildi. 
Eğitimlerde ailelerin rolüne de dikkat 
çekilerek “En İyi Narkotik Polisi: Anne” 
projesi tanıtıldı. Bu proje ile annelerin 
çocuklarını uyuşturucuya karşı korumada 
en önemli aktörlerden biri olduğu 
belirtilirken, aile içi iletişimin 
güçlendirilmesinin önemi vurgulandı.
Bilgilendirme çalışmalarında Narko 
Rehber, Narko Nokta, Narko Kaan, Narko 
Göçmen ve Kolluk Kuvvetleri Modülü gibi 
uygulamalar hakkında da katılımcılara 
bilgiler aktarıldı. FotoBlok projesi ile de 
özellikle gençlerin dikkatinin çekilmesi 
hedeflendi. Uzman ekipler tarafından 
gerçekleştirilen sunumlarda, uyuşturucu 
maddelerin zararları, bağımlılıkla 

mücadele yöntemleri ve erken 
müdahalenin önemi üzerinde duruldu.
Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü yetkilileri, 
uyuşturucu ile 
mücadelenin sadece 
operasyonel çalışmalarla 
sınırlı kalmadığını, 
bilinçlendirme 
faaliyetlerinin de büyük 
önem taşıdığını belirtti. Bu 
kapsamda toplumun her 
kesimine ulaşmayı 
hedefleyen eğitim ve 
bilgilendirme çalışmalarının 
aralıksız devam edeceği 
ifade edildi. Gerçekleştirilen 
etkinliklerle birlikte, özellikle 
gençler ve aileler başta 
olmak üzere toplumun 
geniş kesimlerinde 
farkındalık oluşturulması ve 
uyuşturucuyla 

mücadelenin güçlendirilmesi amaçlanıyor.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Narkotik ekiplerinden bilgilendirme seferberliği
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Babasını bıçakladı, arkasına bile bakmadan kaçtı
Nevşehir'de baba ile oğul arasında çıkan tartışma kanlı bitti. Kavgada baba ve oğlu birbirlerini bıçaklayarak yaraladı. 
Olay sonrası babasını bıçaklayan genç, olay yerinden arkasına bile bakmadan kaçtı. 

lay 2000 Evler Mahallesi'nde Omeydana geldi. İddiaya göre, B.B. 
ile babası Y.B. arasında oturdukları 

binanın girişinde henüz bilinmeyen 
nedenle tartışma çıktı. 
Kısa sürede büyüyen tartışma kavgaya 

dönüştü. Kavga sırasında B.B'nin yanında 
bulundurduğu bıçağı çıkarmasıyla baba ve 
oğul yaralandı. Ağır yaralanan baba Y.B. 
olay yerinde yere yığılırken, kavgada 
yaralanan oğlu B.B. ise olayın ardından 
arkasına bile bakmadan kaçtı. Şüphelinin 

uzaklaştığı anlar çevredeki güvenlik 
kameralarına yansıdı.
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından ağır yaralı Y.B, 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak 

tedavi altına alındı.
Polis ekiplerince kısa sürede yakalanan 
B.B'nin de yaralı olduğu belirlenirken, 
kentte başka bir hastanede tedavi altına 
alındığı öğrenildi.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA

Milletvekili Çalışkan Derinkuyu'da sorunları yerinde dinledi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde gerçekleştirdiği ziyaret programı kapsamında teşkilat 
mensuplarıyla ve sanayi esnafıyla bir araya geldi.  

Program çerçevesinde Derinkuyu 
Yeni Sanayi Sitesi'ni ziyaret eden 
Milletvekili Çalışkan, esnafın talep ve 

beklentilerini yerinde dinleyerek çözüm 
odaklı değerlendirmelerde bulundu.
Ziyaret sırasında sanayi sitesinde faaliyet 
gösteren iş yerlerini tek tek gezen 
Çalışkan, üretim ve istihdamın önemli 
merkezlerinden biri olan sanayi esnafıyla 
birebir görüşmeler gerçekleştirdi. Esnafın 
karşılaştığı sorunlar, altyapı ihtiyaçları ve 
gelişim alanları üzerine kapsamlı istişareler 
yapılırken, ilçenin ekonomik yapısına katkı 
sunan işletmelerin beklentileri de detaylı 
şekilde ele alındı.
ALTYAPI VE YATIRIMLAR 
GÜNDEMDEYDİ
Derinkuyu Yeni Sanayi Sitesi'nin mevcut 
durumu hakkında bilgi alan Milletvekili 
Çalışkan, özellikle altyapı eksiklikleri, 
büyüme potansiyeli ve bölgeye 
kazandırılması planlanan yeni yatırımlar 
üzerine değerlendirmelerde bulundu. 
Esnafın günlük faaliyetlerini etkileyen 

sorunların çözümüne yönelik notlar alan 
Çalışkan, bu konuların ilgili kurumlarla 
koordineli şekilde takip edileceğini belirtti.
“ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ”
Sanayi esnafının ilçenin ekonomik 
gelişimindeki rolüne dikkat çeken 
Milletvekili Çalışkan, üretim yapan ve 
istihdam sağlayan her işletmenin önemli 
bir değer olduğunu vurgulayarak, 
“Derinkuyu'muzun kalkınmasında sanayi 
esnafımızın emeği çok büyük. Üreten, 
istihdam sağlayan her bir esnafımızın 
yanındayız. Talepleri yerinde dinleyerek 
çözüm üretmeye devam ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.
GENİŞ KATILIM SAĞLANDI
Gerçekleştirilen ziyaret programına İl 
Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, İl 
Yönetim Kurulu Üyeleri Necip Ağırbaşlı ve 
Halis Yılmaz, İl Genel Meclis Üyesi Doğan 
Sayın, Derinkuyu İlçe Başkanı Yavuz Varol, 
ilçe teşkilatı ve belediye meclis üyeleri de 
eşlik etti. Heyet, sanayi sitesindeki 
esnaflarla birebir temas kurarak sahadaki 

durumu yerinde gözlemledi.
“DERİNKUYU İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM”
Programın sonunda değerlendirmelerde 
bulunan Milletvekili Çalışkan, birlik ve 
beraberlik içerisinde Derinkuyu'nun 
gelişimi için çalışmaların sürdürüleceğini 
bildirdi. İlçe ekonomisinin güçlenmesi, 

sanayi esnafının desteklenmesi ve yeni 
yatırımların hayata geçirilmesi adına 
gerekli adımların atılmaya devam 
edeceğini belirten Çalışkan, ziyaret 
programını tamamladı.

HABER: HİLAL EKİCİ

Sulusaray'da 45 dekarlık alanda yer elması üretimi 
Nevşehir'in Sulusaray beldesinde 45 dekarlık alanda yer elması 
üretimine yönelik çalışma başlatıldı.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
öncülüğünde yürütülen proje 
kapsamında, alternatif tarım ürünlerinden 
biri olan yer elması ilk kez bu ölçekte 
üretime kazandırıldı. Nevşehir İl Tarım ve 
Orman Müdürü Özgür Memiş, yaptığı 
açıklamada, tarımsal üretimi 
çeşitlendirmeye yönelik çalışmaların 
sürdüğünü belirtti.İl Müdürü Memiş, farklı 
ürünlerin üretime dahil edilmesiyle 
çiftçilerin gelirinin artırılmasının ve bölge 
ekonomisinin güçlendirilmesinin 
hedeflendiğini ifade etti.
Yetkililer, Kapadokya bölgesinde 
geleneksel ürünlerin yanı sıra alternatif 

tarım ürünlerinin yaygınlaştırılmasına 
yönelik çalışmaların devam ettiğini, yer 
elmasının ise iklim şartlarına uyumu ve 
ekonomik değeriyle öne çıktığını bildirdi. 
Sulusaray'da başlatılan çalışmayla yer 
elmasının Nevşehir genelinde 
yaygınlaştırılması ve üreticilere yeni gelir 
imkânları sunulması amaçlanıyor. 
Projenin, kırsal kalkınmaya katkı sağlaması 
ve tarımda sürdürülebilirliği desteklemesi 
bekleniyor. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
yetkilileri, benzer projelerle üreticilere 
destek vermeye devam edeceklerini 
kaydetti.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı, 
Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve 
Dış Politikalar Kurulu Başkan 

Vekili ve Büyükelçi Prof. Dr. Çağrı 
Erhan, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) “Güncel 
Gelişmeler Işığında Uluslararası 
Politika ve Türkiye” konulu konferans 
verecek. NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ uluslararası ilişkiler 
gündemini alanında uzman bir isimle 
ele almaya hazırlanıyor.  
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı, 
Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış 
Politikalar Kurulu Başkan Vekili ve 
Büyükelçi Prof. Dr. Çağrı Erhan, NEVÜ 

“Güncel Gelişmeler Işığında Uluslararası 
Politika ve Türkiye” konulu konferans 
verecek. NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Uluslararası İlişkiler Topluluğu 
tarafından düzenlenen “Konferans Serisi 
XIX” kapsamında gerçekleştirilecek 
programda, küresel siyasetteki güncel 
gelişmeler kapsamlı şekilde 
değerlendirilecek. “Güncel Gelişmeler 
Işığında Uluslararası Politika ve Türkiye” 
başlıklı konferans, bugün saat 14.00'te 
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Karavezir Salonu'nda 
gerçekleştirilecek. Doç. Dr. Murat 
Demirel'in moderatörlüğünde 
düzenlenecek programda, davetli 

konuşmacı olarak Prof. Dr. Çağrı 
Erhan yer alacak. Konferansta 
Türkiye'nin dış politika stratejileri, 
bölgesel ve küresel gelişmeler ile 
değişen dünya dengeleri bilimsel 
bir perspektifle ele alınacak. 
Etkinlik, öğrenciler ve akademik 
çevreler başta olmak üzere 
konuya ilgi duyan tüm 
katılımcılara açık olacak. 
Program ile,  bölgedeki 
akademik etkileşimin artırılması 
ve güncel jeopolitik meselelere 
ilişkin çok boyutlu 
değerlendirmelerin 
paylaşılmasına katkı sağlanması 
hedefleniyor. BÜLTEN

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Çağrı Erhan NEVÜ'de
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FATMA EL ALİ

Y. kimlik No: 99869036268

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞEMSE EL MUHAMMED

Y. kimlik No: 99623043624

Mutfak tüpü bomba gibi patladı:
Ortalık savaş alanına döndü

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde evdeki mutfak tüpünün 
patlaması paniğe neden olurken olayda yaralanan olmadı.

evşehir'in Gülşehir ilçesinde evdeki Nmutfak tüpünün patlaması paniğe 
neden olurken olayda yaralanan 

olmadı. Edinilen bilgiye göre ilçede 
bulunan TOKİ konutlarındaki bir evde 
mutfak tüpü büyük bir gürültüyle patladı. 
Patlamanın etkisiyle evin camları kırılırken, 

kapı ve pencerelerde de maddi hasar 
meydana geldi. Gürültü nedeniyle 
çevredeki vatandaşlar büyük panik 
yaşarken, olay yerine gelen ekipler bölgede 
inceleme yaptı. Olayda yaralanan olmadığı 
öğrenilirken, evde inceleme yapıldı.
İHA

evşehir Simya Koleji, 8. sınıf Nöğrencilerini Liselere Geçiş 
Sistemi'ne (LGS) daha 

donanımlı hazırlamak amacıyla 
planladığı seri deneme sınavlarını 13 
Nisan itibarıyla başlattı. Okul yönetimi 
tarafından yapılan açıklamada, 
sınavların belirli periyotlarla devam 
edeceği ve öğrencilerin akademik 
gelişimlerinin düzenli olarak takip 
edileceği belirtildi.
Gerçek sınav koşullarına uygun şekilde 
uygulanan denemeler sayesinde 
öğrenciler hem zaman yönetimi 
becerilerini geliştiriyor hem de konu 
eksiklerini daha net biçimde görme 

imkanı buluyor. Bu süreçte elde edilen 
sonuçlar doğrultusunda öğrencilerin 
ihtiyaçlarına özel çalışmalar planlanıyor.
Deneme sınavlarının ardından 
gerçekleştirilen etüt programlarıyla 
eksik kazanımların giderilmesi 
hedeflenirken, alanında uzman 
öğretmenler tarafından yürütülen bu 
çalışmaların öğrencilerin başarı 
seviyesine önemli katkı sunduğu ifade 
edildi. Simya Koleji yönetimi, planlı ve 
disiplinli bir çalışma sistemiyle 
öğrencilerin LGS'de en iyi sonuçları elde 
etmeleri için eğitim faaliyetlerini 
kesintisiz sürdürdüklerini vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Simya Koleji'nde LGS'ye hazırlık denemeleri başladı

Tarımda yanlış ilaçlama ekosistemi zorluyor
Tarım alanlarında bilinçsiz şekilde yapılan zirai ilaçlamaların arı ölümlerine neden olduğu uyarısı bir kez daha gündeme 
geldi. Uzmanlar, doğru yöntemler ve zamanlama ile bu kayıpların büyük ölçüde önüne geçilebileceğini belirtiyor.

Ü
rgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Birimi'nde görev yapan 
Tarım Danışmanı Emre Yeşil, arıların 

yalnızca bal üretimi için değil, ekosistemin 
devamlılığı ve bitkisel üretimin verimliliği 
açısından da hayati rol oynadığını ifade 

etti. Yeşil, özellikle ilaçlama saatlerinin 
doğru seçilmesinin arı sağlığı açısından 
kritik olduğuna dikkat çekti. Arıların akşam 
saatlerinde kovana döndüğünü hatırlatan 
Yeşil, bu zaman diliminde yapılan 
ilaçlamaların riskleri önemli ölçüde 

azalttığını söyledi. Uzmanlara göre, 
bitkilerin çiçeklenme döneminde 
ilaçlamadan kaçınılması gerekiyor. 
Zorunlu durumlarda ise arılar için daha az 
zararlı olan selektif ürünlerin tercih 
edilmesi öneriliyor.
İlaç seçiminde de dikkatli olunması 
gerektiğini vurgulayan Yeşil, uzun süre 
etkisini sürdüren kimyasallar yerine hızlı 
parçalanan ürünlerin kullanılmasının 
önemine işaret etti. Toz formdaki ilaçların 
arıların vücuduna yapışarak kovana 
taşınabildiğini belirten Yeşil, sıvı ve suda 
çözünebilen ürünlerin daha güvenli 
olduğunu dile getirdi. Ayrıca üreticilerin, 
ilaç ambalajlarında yer alan uyarıları 
mutlaka dikkate alması gerektiğini ifade 
etti. Çevresel koşulların da göz ardı 
edilmemesi gerektiğini belirten uzmanlar, 
rüzgarlı havalarda yapılan ilaçlamaların 
kimyasalların geniş alanlara yayılmasına 
neden olabileceğini kaydetti. Tarla 
kenarlarında bulunan çiçekli yabancı 

otların arıları cezbettiği hatırlatılarak, 
ilaçlama öncesinde bu alanların 
temizlenmesinin faydalı olacağı belirtildi.
Arı kayıplarını azaltmada üretici ile arıcı 
arasındaki iletişimin önemine de 
değiniliyor. İlaçlama yapılmadan önce 
arıcılara bilgi verilmesiyle kovanların 
korunabileceği ifade edilirken, ilaç 
hazırlama ve ekipman temizliği sırasında 
su kaynakları ile kovanlardan uzak 
durulması gerektiği vurgulandı.
Öte yandan uzmanlar, mümkün olan 
durumlarda kimyasal mücadele yerine 
biyolojik yöntemlerin tercih edilmesinin 
hem doğayı koruduğunu hem de arı 
popülasyonunun sürdürülebilirliğine katkı 
sağladığını belirtiyor.
Tarımda verimlilik ile doğal dengenin 
korunması arasında hassas bir denge 
bulunduğuna dikkat çeken uzmanlar, 
bilinçli ilaçlama uygulamalarının bu 
dengeyi korumada kilit rol oynadığını 
ifade ediyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Albay Hüseyin Fırat'tan
Rektör Semih Aktekin'e ziyaret
JAKEM Komutanı Albay Hüseyin Fırat, NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret ederek eğitim faaliyetleri 
ve olası iş birliklerini değerlendirdi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Jandarma At ve 
Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) 

Komutanı Jandarma Albay Hüseyin 
Fırat, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin'i makamında ziyaret etti. 
Albay Hüseyin Fırat ziyaretlerinde 
JAKEM bünyesinde yürütülen atlı ve 
köpekli jandarma birimlerine yönelik 
eğitim faaliyetleri hakkında Rektör 
Aktekin'e bilgi verdi. 
JAKEM'in sahip olduğu uzman eğitici 
kadro ve modern imkânlarla güvenlik 
teşkilatının nitelikli personel ihtiyacına 
önemli katkılar sunduğunu eden Fırat 
NEVÜ ile geliştirilecek akademik ve 

uygulamaya dayalı iş birliklerinin ise 
eğitim programlarının niteliğini daha da 
artıracağını vurguladı. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin ise 
JAKEM'in, güvenlik güçlerinin 
eğitiminde üstlendiği kritik rol ile öne 
çıkan önemli bir merkez olduğunu 
belirtti. Üniversite ile JAKEM arasında 
yürütülen mevcut ve hayata 
geçirilebilecek ortak proje ve iş 
birliklerinin hem akademik hem de 
uygulamalı eğitim açısından değerli 
kazanımlar sağlayacağını ifade eden 
Aktekin, merkezin Nevşehir ve ülke için 
önemli bir değer olduğunu sözlerine 
ekledi. BÜLTEN
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Karşılaşma Derinkuyu İlçe Stadı'nda 
oynandı.
Mücadelenin ilk bölümlerinde 
Samandağspor yakaladığı fırsatı 
değerlendirerek öne geçti. Ancak bu gole 
hızlı reaksiyon veren Derinkuyugücü, 
taraftarının da desteğiyle oyunun 
kontrolünü ele aldı.
29. dakikada Refik Emre İlhan'ın golüyle 
skora denge getiren ev sahibi ekip, 34. 
dakikada Ahmet Canpolat'ın kaydettiği 
golle öne geçti ve ilk yarıyı 2-1 üstün 
kapattı.
İKİNCİ YARI
İkinci yarıda da üstün oyununu sürdüren 
Derinkuyugücü, 58. dakikada bir kez daha 
sahneye çıkan Refik Emre İlhan'ın golüyle 

farkı ikiye çıkardı. Ataklarını sürdüren ev 
sahibi ekipte 77. dakikada Samet Efe Bıçak 
skoru 4-1 yaptı.
Maçın son bölümünde de etkili oyununu 
sürdüren Derinkuyugücü, 81. dakikada 
Taner Yılmaz'ın golüyle farkı daha da açtı. 
Karşılaşmanın son golü ise Samet Efe 
Balçık'tan geldi. Balçık, attığı golle hem 
kendisinin ikinci golünü kaydetti hem de 
skoru 6-1'e taşıdı.
Büyük heyecana sahne olan karşılaşma, 
Derinkuyugücü'nün 6-1'lik üstünlüğüyle 
sona ererken, ev sahibi ekip sezonu 
taraftarına unutulmaz bir galibiyetle 
kapattı. 
Nevşehir temsilcisi sezonu 10'uncu sırada 
tamamladı. HABER:SEZER ALTUNOK

Derinkuyugücü'nden sezona muhteşem final: 6-1

EDAŞ'tan yapılan açıklamaya Mgöre, sporun birleştirici gücünü 
toplumsal faydaya dönüştüren 

Uluslararası Konya Yarı Maratonu, bu yıl 
da geniş katılımla gerçekleşirken, 
anlamlı projelere destek sağladı.
Maraton kapsamında kayıtlardan elde 
edilen tüm gelirler, otizm alanında 
önemli çalışmalara imza atan SOBE 
Vakfı, down sendromlu bireylere yönelik 
faaliyetleriyle öne çıkan DOSD Meram 
ve yaşlı bireylerin yaşam kalitesini 
artırmayı amaçlayan Karatay Alzheimer 
Gündüz Yaşam Merkezi'ne 
bağışlanacak. Bu yönüyle organizasyon, 
yalnızca bir spor etkinliği olmanın 
ötesinde, toplumsal fayda üreten güçlü 
bir dayanışma örneği sundu.
Etkinliğe gönüllü olarak katılan MEDAŞ 
çalışanları, hem sporun enerjisini 
paylaştı hem de destek verdikleri sosyal 
sorumluluk projelerine katkı sunmanın 
değerini bir kez daha deneyimledi. 
Kurum içi birlik ve beraberliğin de 
pekiştiği organizasyon, çalışanlar 

açısından anlamlı bir deneyim oldu. 
BÜLTEN

Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) sezonun son haftasında Derinkuyugücü, sahasında ağırladığı Samandağspor'u 
farklı skorla mağlup ederek sezonu görkemli bir galibiyetle tamamladı.

Nevşehir'in genç güreşçisi Türkiye üçüncüsü oldu
Nevşehir'in Acıgöl ilçesinden Yusuf Ziya Ayçiçek güreşte Türkiye üçüncüsü olarak ilçeye gurur yaşattı.

cıgöl ilçesinden Yusuf Ziya Ayçiçek, AMersin'in Tarsus ilçesinde 
düzenlenen Geleneksel Karakucak 

Güreşleri'nde Türkiye üçüncüsü olarak 
önemli bir başarıya imza attı.
90 kilogram kategorisinde mücadele eden 
Ayçiçek, turnuva boyunca sergilediği 
azimli ve disiplinli performansla dikkat 
çekerek kürsüye çıkmayı başardı. Acıgöl 
Belediye çalışanı olan başarılı sporcu, elde 
ettiği dereceyle hem ilçesinde hem de 
Nevşehir'de büyük gurur yaşattı.

Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu, 
sporcuyu tebrik ederek yaptığı açıklamada, 
“Yusuf Ziya Ayçiçek'in elde ettiği bu başarı 
bizleri gururlandırmıştır. Gençlerimize 
örnek olan sporcumuzu yürekten kutluyor, 
başarılarının devamını diliyorum. Belediye 
olarak her zaman sporcularımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. Ailesi ve antrenörlerine de 
teşekkür edilirken, Ayçiçek'in başarısının 
ilçedeki genç sporculara da örnek olması 
bekleniyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

MEDAŞ, 5. Uluslararası Konya Yarı
Maratonu'nda yerini aldı

Meram Elektrik Dağıtım A.Ş (MEDAŞ), sosyal sorumluluk yaklaşımı 
doğrultusunda bu yıl 5'incisi düzenlenen Uluslararası Konya Yarı 
Maratonu'na katılarak iyilik için koştu. 


